
 
Hangács Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2014.(II.13.) önkormányzati rendelete 
 

Az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 
12/2010.(X.11.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 

Hangács Község Önkormányzatának képviselő-testülete a polgármesteri tisztség ellátásának egyes 
kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló többször módosított 1994. évi 
LXIV. törvény 14.§-ában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX törvény 43.§ (3) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az 
önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 12/2010.(X.11.) önkormányzati rendeletének 
módosításáról a következőket rendeli el. 
 
 

1.§ 
 

A Községi Önkormányzat képviselőjét a testületi munkájáért havonta tiszteletdíj illeti meg, melynek 
összege: 25.000.- Ft/hó (azaz Huszonötezer forint). 

 
 
 
 

2.§ 
Ez a rendelet 2014. 01. 01. napján lép hatályba. 
 

 
 
 
 

Hajdú Zoltán                                              Némethné Fodor Szilvia 
                           polgármester                                                               jegyző 
 
 
 
 


